§ 3. Decernentes, easdem praesentes
litteras, et constitutliones praeinsertas,
semper firmas, validas el efficaces exi-
stere et fore, suosque plenarios et in-
tegros eflectus sortiri et obtinere, ac
illis, ad quos spectat et pro tempore
quandocumque spectabit, in omnibus et
per omnia plenissime sulfragari, el ab
eis respeclive inviolabiliter observari,
sicque in praemissis per quoscumgue
iudices ordinarios et delegatos, etiam
causarum palaui apostolici auditores,
idicari et definiri debere, ac irritum
et inane, si secus super his a quoquam,
quavis auctorilate, scienter vel ignoran-
ter, contigerit attentari.

§ 4. Non obstantibus constitutionibus
et ordinationjbus apostolicis, ac, guate-
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nus opus 8it, dictae Congregationis pres-
byterorum, seu clericorum, aliisve qui-
busvis, etiam iuramento, confirmationc
apostolicd, seu quavis firmitate alid ro-
boratis, statulis et consuetudinibus, pri-
vilegiis quoque, indultis el litteris apo-
stolicis in contrarium praemissorum
quomodolibet concessis, confirmalis et
innovatis; quibus omnibus et singulis,
illorum tenores praesentibus pro plene
et sufficienter expressis ac inserlis ba-
bentes, illis alias in suo robore perman-
suris, ad pracmissorum eflectum , hac
vice dumtaxzat, specialiter et expresse
derogamus, ceterisque contrariis qui-
buscumque.

§ 5. Volumus auiem ut earumdem
praesentium litlerarum transumptis, seu
exemplis, etiam impressis, manu alicu-
ius notarii publici subscriptis, et sigillo
personae in ecclesiasticA dignitate con-
slitutae rounitis, eadem prorsus fides in
iudicio et extra illud habeatur, quae
haberetur ipsis praesentibus si forent ex-
hibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris, die xxi
junii Mpexcu, pontificatus nostri an-
no 1.

Dat. dis 21 iunii 1692, pontif. anne 1

XXVIIL

Praescribitur  moderatio  servanda o
Ponlifice in concedendis bonis eccle-
siasticis suis consanguineis el affini-
bus, horumgue loco adlectis, necnon
modus in signandis gratiis per con-
cessum ipso aegrolanle’.

1 In Alexardri VIII constit. edit. Mpcxe, die
15 martii, pontid. 1, iterum restituuntur redditus
vicecanceilario; et in huius Pontificis const. editd
mpcxcly, die +5 octobris, pentif. n, modus im-

; ponitur cardinalibus cirea privilegium testandi,
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'Innecentias Eplscopus,
servas aerverdm: Dai,
ad pespotuam xef memoriam,

Romanum decet Pontificem, tamquam
fidelem servam et prudentem guem con-
stitwit Dominus super familiam suam,
in Ecclesiae catholicae conspectu actum
suum ita ordinare, ut ipse quidem in
diebus suis placeat Domino et invenia-
tur iustas, falque forma gregis ex ani-
mo, et bonus sit Christi odor in omnij
loco; ceteri vero antistites et ecclesia-
rum praelati, in partem sollicitudinis,
cuius ei commissa est plenitudo, vocal,
aliique christifideles, quos curae suae
divinitus creditos in visceribus pater-
nae gerit charftatis, eius exemplo atque
praeceptis, caduca mundi huius despi-
cere, carpisque et sanguinis laguecos
¢lfugere, ac de bonis et rebus eccle-
staslicis inxta aequitatis et iustitiae le-
ges disponere, et spiritualium remigio
alarum ad caeiestia contendere atque
evolare, auxiliante Domino, condiscant.
llinc ad ea sacrorum canonum instiluta,
quae episcopis, ne bonis et redditibus
Ecclesiae consanguineos suos augere
studeant, nterdicunt, considerationis
nostrae aciermn converlentes, eam nobis
in supremd beali Petri apostolorum
principis, cul caro el sanguls non re-
velavit, Sede constitutus, ab ipso pon-
tificatus nostri primordio servandam
proposuirnus, et hactenus, Deo adiuvan-
te, servare studuimus disciplinam, ut, in
bonorw el reddituum ad hanc San-
clam Sedem et Cameram nostram Apo-
stolicam spectantium distributione, iu-
stitine atque prudentiae leges et regu-
las accurate custodienles, surmmam me-
ritorum, nullam aulem carnis et sangui-
nis aut cuiuscumgue humani affectus
rationem haberemus. Et licet in Dei
misericordid speren.us, tales nobis suc.
cessuros Romanos Ponlifices, qui non